
município de planalto
CNPJN^ 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583
Fone/Fax: (046) 3555-SlOO

85750-000 - PLANALTO PARANÁ

PORTARIA N" 54 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1® Considerando a existência de equívoco quando da numeração das portarias
municipais, visto a não obediência da ordem cronológica, fica sem efeito a portaria de
n° 12/2021.

Art. 2® Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Planaito-PR, aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um.

hi]\l Õ-Soto,
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PLANALTO


